voornoemde pacht terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande 

(zo 25-12-1401), met 35 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, de pacht van 

het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in 

de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, hr Johannes van Druenen, 

mr Johannes van Best en Heijmericus Groij. 

A. 

Et dicti Bartholomeus et eius liberi et Ghisbertus et Henricus seu eorum 

alter poterint redimere dictam paccionem ad spacium trium (dg: lib) 

annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio 

sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XXXV novis Gelre 

gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis 

ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis domino Johanne 

(dg: de Ghe) de Druenen magistro Johanne de Best Heijmerico Groij 

testibus datum anno Domini CCCCI mensis novembris (dg: anno) in crastino 

omnium sanctorum hora complet[orum]. 

BP 1182 p 617r 03 wo 02-11-1401. 

De broers Theodericus en Gerardus, kvw Barnierus gnd Andries soen, en 

Johannes van Ghemert beloofden aan Theodericus Berwout 50 nieuwe Gelderse 

gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen. 

Theodericus et Gerardus fratres liberi quondam Barnieri dicti (dg: B) 

Andries soen et Johannes de Ghemert promiserunt indivisi super omnia 

Theoderico Berwout quinquaginta novos Gelre gulden seu valorem ad pasca 

proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. 
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BP 1182 p 617r 04 wo 02-11-1401. 

Voornoemde broers Theodericus en Gerardus beloofden voornoemde Johannes van 

Ghemert schadeloos te houden. 

Solvit. 

Dicti Theodericus et Gerardus fratres promiserunt indivisi super omnia 

dictum Johannem de Ghemert indempnem servare. Testes datum supra. 

BP 1182 p 617r 05 wo 02-11-1401. 

Theodericus Posteel zvw Godefridus Posteel beloofde de broers Theodericus 

en Gerardus, kvw Barnierus gnd Andries soen, en Johannes Moerwater nimmer 

lastig te vallen en met kwade woorden te verwijten wegens een geschil 

tussen voornoemde Theodericus Posteel enerzijds en voornoemde broers 

Theodericus en Gerardus, en Johannes Moerwater anderzijds, op straffe van 

50 nieuwe Gelderse gulden. 

Theodericus Posteel filius quondam Godefridi Posteel promisit super omnia 

habita et habenda Theoderico et Gerardo fratribus liberis quondam 

Barnieri dicti (dg: An) Andries soen et Johanni Moerwater quod ipse 

Theodericus Posteel numquam impetet nec exprobrabit quod exponetur sal